

**Government of Karnataka  
Department of Fisheries**

Directorate of Fisheries, 3<sup>rd</sup> Floor, Podium Block, V.V. Center, Dr Ambedkar Road, Bangalore 560 001  
Phone: 080-2286 4681; Fax: 080-2286 4619 email: [dfkarnataka@rediffmail.com](mailto:dfkarnataka@rediffmail.com)  
Website: <https://fisheries.karnataka.gov.in>

---

No: : **DOF-TECH0FYP1 /79/2021 E-598832**

Dated: **31/12/2021**

**NOTIFICATION FOR EXPRESSION OF INTEREST**

**Sub: Inviting concept design from interested individuals/ firms / consortium to assess the market potential for operating the Government Aquarium at Cubbon Park, Bangalore through Public Private Partnership with Department of Fisheries, Government of Karnataka-reg.**

\* \* \*

The Department of Fisheries, Government of Karnataka invites Expression of Interest from Individuals/ firms / consortium to assess the market potential for operating the Government Aquarium at Cubbon Park, Bangalore through Public Private Partnership with Department of Fisheries, Govt of Karnataka. The technically and financially capable Individuals/ firms/ consortium having substantial experience in designing, development, operation and maintenance of Aquarium may express their interest. The interested Individuals/ firms / consortium may submit the proposed concept design and line estimate in this regard to “The Director, Department of Fisheries, Directorate of Fisheries in Karnataka, 3<sup>rd</sup> Floor, Podium Block, V.V. Center, Dr Ambedkar Road, Bangalore 560 001. The last date to submit the Concept design is **17/01/2022**.

The concept note on the Government Aquarium is uploaded in the department website <https://fisheries.karnataka.gov.in> .

Director of Fisheries

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ  
ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ

3ನೇ ಮಹಡಿ, ಪ್ರೋಡಿಯಂ ಬ್ಲಾಕ್, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಕೇಂದ್ರ, ಡಾ|| ಬಿ. ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ,  
ಬೆಂಗಳೂರು - 560001: ದೂ 080-22864681/4604, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-22864619  
E-mail: [dfkarnataka@rediffmail.com](mailto:dfkarnataka@rediffmail.com) Website: <https://fisheries.karnataka.gov.in>

ಸಂಖ್ಯೆ : **DOF-TECH0FYP1 /79/2021 E-598832**

ದಿನಾಂಕ: **31/12/2021**

**ಆಸಕ್ತಿ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆ**

**ವಿಷಯ:** ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಖಾಸಗಿ ಸಹಭಾಗಿತ್ವದ ಮೂಲಕ ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಕಬ್ಬನ್ ಪಾರ್ಕ್ ನಲ್ಲಿ ಸರ್ಕಾರಿ ಮತ್ಸ್ಯಾಲಯ ಅನ್ನು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮಾಡಲು ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಸಾಮರ್ಥ್ಯವನ್ನು ನಿರ್ಣಯಿಸಲು ಪರಿಕಲ್ಪನಾ ವಿನ್ಯಾಸವನ್ನು ಆಸಕ್ತಿ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು/ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು / ಒಕ್ಕೂಟಗಳಿಂದ ಆಸಕ್ತಿ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುವಿಕೆ (EOI) ಆಹ್ವಾನಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

\* \* \*

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಖಾಸಗಿ ಸಹಭಾಗಿತ್ವದ ಮೂಲಕ ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಕಬ್ಬನ್ ಪಾರ್ಕ್ ನಲ್ಲಿ ಸರ್ಕಾರಿ ಮತ್ಸ್ಯಾಲಯ ಅನ್ನು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮಾಡಲು ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಸಾಮರ್ಥ್ಯವನ್ನು ನಿರ್ಣಯಿಸಲು ಪರಿಕಲ್ಪನಾ ವಿನ್ಯಾಸವನ್ನು ಆಸಕ್ತಿ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು/ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು / ಒಕ್ಕೂಟಗಳಿಂದ ಆಸಕ್ತಿ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುವಿಕೆ (EOI) ಯನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮತ್ಸ್ಯಾಲಯದ ವಿನ್ಯಾಸ, ಅಭಿವೃದ್ಧಿ, ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರುವ ತಾಂತ್ರಿಕವಾಗಿ ಮತ್ತು ಆರ್ಥಿಕವಾಗಿ ಸಮರ್ಥರಾದ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು/ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು/ ಒಕ್ಕೂಟವು ತಮ್ಮ ಆಸಕ್ತಿಯನ್ನು ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಬಹುದು. ಆಸಕ್ತಿ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು/ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು / ಒಕ್ಕೂಟವು ಈ ಸಂಬಂಧ ಪರಿಕಲ್ಪನಾ ವಿನ್ಯಾಸ ಮತ್ತು ರೇಖಾ ಅಂದಾಜನ್ನು "ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, 3ನೇ ಮಹಡಿ, ಪ್ರೋಡಿಯಂ ಬ್ಲಾಕ್, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಕೇಂದ್ರ, ಡಾ|| ಬಿ. ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560001. ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಪರಿಕಲ್ಪನಾ ವಿನ್ಯಾಸವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ:17/01/2022.

ಸರ್ಕಾರಿ ಮತ್ಸ್ಯಾಲಯದ ಪರಿಕಲ್ಪನಾ ಟಿಪ್ಪಣಿಯನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <https://fisheries.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ನಿರ್ದೇಶಕರು